Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

       07.05.2025 г. Менделеевск        № 319

Об отмене постановления Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального
района от 20.02.2025 №131

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального
района  Республики Татарстан от 20.02.2025 №131 «О порядке и размерах
возмещения командировочных расходов, связанных со служебными командировками
сотрудников муниципальных учреждений образования Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан: МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан», муниципальных образовательных учреждений Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района по социальным вопросам Рыбакову Ю.М.

Руководитель  Р.Р.Искандаров